УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

по основной деятельности

01 июля 2015 года                                                                                   № 114-о
Об объявлении конкурса
на включение в кадровый резерв

для замещения вакантной должности

муниципальной службы управления
социальной защиты населения
администрации Корочанского района

В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе, а также подбора квалифицированных и компетентных кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы управления социальной защиты населения администрации Корочанского района, в соответствии со статьей 17, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурсов на замещение вакантной должности и (или) на включение в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы муниципального района «Корочанский район», утвержденным решением муниципального района «Корочанский район» от 28 декабря 2008 года № Р/377-41-1:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы управления социальной защиты населения администрации Корочанского района:
- начальника отдела по выплате пособий и компенсаций;

- начальника отдела субсидий и компенсаций на оплату жилищно-коммунальных услуг;

- начальника отдела опеки и попечительства несовершеннолетних лиц, защите семьи, материнства и детства;

- начальника отдела по работе с инвалидами, ветеранами и пожилыми гражданами, опеке и попечительству в отношении совершеннолетних лиц
- начальника отдела информационных технологий.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления социальной защиты населения Ткачёву Е.В.
Начальник  управления                                                                 С.Лазухина